
                            2020年 12月 23日 

東京ガスリース株式会社 

 

バリューリース 現在ご契約中のお客さまへ 

 

平素は格別のお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。 

 

 この度、事業環境の変化に伴い、2021年 9月 30日をもって、リース契約期間の満了時における

「取替」による新たなバリューリースのお申込みを終了させていただきます。 

 

現在、バリューリースをご契約中のお客さまは、リース期間の満了日まで引き続きご利用いただ

けます。 

 

詳細につきましては、ご契約中のお客さま宛てに別途書面にてご案内申し上げます。 

 

■別途書面の発送時期：2021年 1月中旬から 2月中旬 

（リース期間の満了年月により、数回に分けて発送いたします） 

 

 何とぞご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 


